СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020 г.                                                                                                 № 10
с. Великорусское

О назначении муниципальных выборов депутатов Совета
Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального
района Омской области 4 созыва
(2020-2025)

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                        в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской области      от 07 июля 2003 года № 456 - ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Уставом Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Назначить муниципальные выборы депутатов Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области 4 созыва (2020-2025) на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Великорусский муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию по Калачинскому району Омской области.
Глава Великорусского
сельского поселения

              С.А. Бичун